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

1К КВ с хорошим ремонтом 3мкр с  �
мебелью гр РФ. 8-962-999-74-54

1-К КВ собственник ЖК "Олимп"                       �
т. 8-903-778-01-59

1-К КВАРТИРУ на длительный срок  �
семье, граждане РФ, недорого, предо-
плата. т. 8-909-674-74-57

1-К КВАРТИРУ с евроремон- �
том, мебелью и техникой, 50 кв. м.                               
т. 8-905-561-91-55

1-К. КВ центр 8-903-674-36-67 �

1-К. КВ. 8-967-176-74-30 �

1-К.КВ. 3 мкр. без мебели косм.ре- �
монт т.8-925-327-02-13

1-К.КВ. 3мкр. меб. 8963-771-46-93 �

1-К.КВ. 5мкр. меб. 8963-771-46-92 �

1-К.КВ. 5мкр. семье б/детей  �
15т.р.+свет срочно 8-967-179-69-48

1-К.КВ. т.8-903-559-98-19 �

1-КВ центр Клин, 8-903-521-41-00 �

1ККВ. на Литейной 926-664-32-07 �

2-К.КВ 3 мкр. 8-909-162-54-61. �

2-К.КВ 5мкр. 8-906-774-63-41. �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

 2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

 2-К.КВ п.31 Октября ремонт техника  �
20т.р.+свет  8-967-179-69-48

2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2-К КВ гражданам РФ, р-н вокзала,  �
без посредников. т. 8-916-373-96-95

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ центр 8-926-889-24-03 �

2-К. КВ. 8-968-716-40-32 �

2,3-К КВ организ 8-967-108-01-12 �

2-К.КВ. 3 мкр. с мебелью собствен- �
ник т. 8-968-641-79-53

2-К.КВ. г. Высоковск 8906-724-84-50 �

2-К.КВ. Дзерж.меб. 8963-771-46-88 �

2-К.КВ. п.31 Октября без посредни- �
ков т.8-925-824-08-08

2-К.КВ. Решетниково 968-927-37-97 �

2-К.КВ. с.Спас-Заулок после ремон- �
та гр.РФ. т.8-906-063-81-92

2-К.КВ. семье т.8906-076-55-59 �

  3-К.КВ 3мкр. 8-906-774-63-41. �

3-К.КВ дешево 8-909-162-54-61. �

3-К.КВ недорого 963-772-66-93, �

 3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ. 5 мкр. семье б/детей  �
19т.р.+свет, вода 8-967-179-69-48

3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �

3-К КВ район рынка 8-903-165-95-19 �

3-К. КВ. 8-967-176-74-30 �

3-К.КВ. пластик, ремонт гр.РФ.  �
23+свет 5 м-н 8-905-763-28-55

     АВТОРЕМОНТНУЮ мастерскую на  �
трассе с подъемником 903-171-01-79    

     В АРЕНДУ помещения 10 и 15  �
кв.м. в отличном состоянии с водой 

8-909-999-55-26, 3-84-09    

В САЛОНЕ 3 кабинета: 30-10-10  �
кв м, 1 этаж, за ТЦ "Юбилейный".                                    
т. 8-926-541-86-87

ГАРАЖ 3 мкр.т.8-903-684-40-45 �

ГАРАЖ 5мкр.1500р. 8926-401-22-40 �

ГАРАЖ у бани. 8-905-752-75-79 �

1/2 ДОМА Ямуга 8-903-674-36-67 �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

ДОМ 10 т.р. 8-926-372-82-08 �

ДОМ 8-967-716-40-32 �

ДОМ в городе 8-916-487-78-82 �

ДОМ с удоб.семье 2-3 чел,без по- �
средн, гр РФ. 8-903-129-10-76

КАБИНЕТ.10кв.м. под услуги космет.  �
или ногт. серв. 903-228-94-08

КВАРТИРЫ для организаций т.  �
8-909-162-54-61.

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77, �

КОМНАТУ т. 8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМН. 8-968-716-40-32 �

КОМНАТА 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ без посред.985-645-54-38 �

КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в аренду в г. Высо- �
ковске 8-962-955-98-81

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м, Дзерж. 22  �
8-903-018-02-77

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

1-2-3К. КВ, комнату 8-499-733-21-01 �

1-2-3К.КВ 8903-242-51-51, 99-476 �

1-2К. КВ т: 8-925-199-17-34 �

1-К КВ 5 мкр 8-903-165-95-19 �

1-К КВ район 8-903-774-46-43 �

1-К КВАРТИРУ без посредников  �
8-903-171-01-79

1К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

1К. КВ. в Клинском районе (у соб- �
ственника) т: 8-963-772-83-99

1-К.КВ без посредник.905-764-01-10 �

1-К.КВ. 8-968-907-71-37 �

1-К.КВ. или 2-кв.м. рассмотрю все  �
вар. б/поср. 8-903-245-17-03

2-К.КВ в центре и в 5 мкр.                          �
8-905-515-95-97.

2-К КВ можно р-н 8-903-165-95-19 �

2-К. КВ без посредников                        �
8-963-642-25-27

2К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

2-К. КВ. в Клину (без посредников),  �
т: 8-905-543-61-33

2-К.КВ. 8-968-907-71-37 �

3-К.КВ  8-905-515-95-97. �

3-К КВ в городе Высоковск.                            �
т. 8-962-955-81-05

3К. КВ срочно 8-915-023-07-00 �

3-К. КВ. т: 8-925-199-17-34 �

       АНТ «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД». По- �
купка, продажа. Участки, дома, дачи, 
квартиры, комнаты 8-499-733-21-01     

АГЕНТСТВО недвижимости "АэН- �
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
т. 8-909-162-54-61.

2К.КВ. для себя 8-906-774-63-41. �

2-3К.КВ для сотр. 8-963-772-42-25, �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3-К КВ дом 8-903-002-27-14 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-К КВ организ 8-964-704-61-65 �

2-К.КВ.  РФ. 8-925-121-26-57 �

3-К.КВ. для сотрудников                                  �
т. 8-909-162-54-61.

3-К.КВ в любом районе                              �
8-906-774-63-41.

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �

3К.КВ или дом 8-906-749-24-78 �

3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �

ГАРАЖ в 5 мкр. 8-916-656-43-84 �

ГАРАЖ т.8-926-569-60-62 �

ДОМ для рабочих т. 8-909-162-54-61. �

ДОМ или дачу на летний период с  �
мая по сент. 906-774-63-41.

ДОМ т. 8-963-772-66-93, �

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

КВАР р-н любой 8-963-772-66-92, �

КВАРТИРУ для сотрудников и орга- �
низаций 8-963-770-98-84,

КВ-РУ, КОМ-ТУ  8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ для орг.909-162-54-61. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

ПОМОГУ сдать. 8-909-162-54-61. �

ПОМОГУ сдать/снять                                      �
8-906-774-63-41.

ПОМОГУ сдать 8-963-772-42-25, �

ПОМОГУ СДАТЬ                                                   �
8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 �

ПОМОГУ снять-сдать                                 �
8-968-716-40-32

СНИМАЕМ дома коттеджи для клиен- �
тов 8-963-772-31-93,

1-К. КВ на комнату с доплатой                  �
8-903-242-51-51

1-К. КВ. на  2-к. кв. + доплата                           �
т: 8-925-199-17-34

2-К. КВ на 1-к. кв с доплатой                    �
8-903-242-51-51

2-К.КВ. пос. ПМК-8 на 1-2-к.кв. в  �
Клину 8-910-403-78-12

3-К. КВ на 2-к. кв с доплатой                      �
8-903-242-51-51

3-К. КВ. на две 1-к. кв.                                      �
т: 8-925-199-17-34

ДОМ Клин цена 1,6мр на квартиру  �
или продам 8-906-774-46-43

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решоткино про- �
дам или поменяю на квартиру                                
8-903-668-87-57

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

СДАМ (продолжение)
СДАМ квартиру для сотрудников ор- �

ганизациям 8-963-770-98-84,

СДАЕТСЯ помещение в аренду  �
под офис и склад в центре города                             
т. 8-903-198-39-14

СДАМ срочно 3-комн квартиру  �
8-917-592-54-24  8-915-171-25-31

     ТЕПЛОЕ произв помещение пл.  �
125кв м желательно под автопокраску. 
По адресу: Клин, ул. Дурыманова, 34. 
Цена 240 р/кв.м. 8-903-197-90-19 с 

10:00 до 18:00.    

ТОРГОВОЕ помещение 120 кв м в  �
центре Солнечногорска 909-155-55-50

ТОРГОВЫЙ прицеп Купава 2х4 с хо- �
лод оборудованием 8967-208-59-91



БОЛЬШИЕ И МАЛЕНЬКИЕ. ВЕЗДЕХОДЫ. 
ЯМОБУР,  АВТОВЫШКИ,  ДЛИННОМЕРЫ ЕВРОФУРЫ 82 КУБ. М. 

НАЛ/БЕЗНАЛ, ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ОТ 1 КГ ДО 25 ТОНН

 8-903-141-61-61

ООО “ЕЛИЗАВЕТА”

ЭВАКУАЦИЯ

МАНИПУЛЯТОРЫ
ЛЕГКОВОГО И ГРУЗОВОГО АВТОТРАНСПОРТА  

АВТОКРАН-ВЕЗДЕХОД,  25 Т
 ПОГРУЗИМ-ПЕРЕВЕЗЕМ-РАЗГРУЗИМ

25 тонн, L 21,7 м
А В Т О К Р А Н

8-903-789-83-03

 ЭВАКУАТОР
ПРИНИМАЕМ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ЗАКАЗЫ. 

  8-909-99-00-912

КРУГЛОСУТОЧНО
КРАН-МАНИПУЛЯТОР-ВЫШКА

КРАН 7 ТОНН, 24 М, 
БОРТ 5-15 ТОНН, ДО 9 М.

8-926-093-91-20, 8-905-500-65-54

8-906-789-88-99, 2-71-26

АВТОКРАНЫ
ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК - JCB-3CX
20 И 25 ТОНН, ВЫЛЕТ СТРЕЛЫ 22 М

УБОРКА СНЕГА, ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ

круглосуточно
ЭВАКУАТОР
8-985-367-77-07

www.эвакуаторс.РФ

WWW.NEDELKA-KLIN.RU

qbefhe mnbnqŠh 
jkhm` gdeq|:

КРАН-МАНИПУЛЯТОР
ВЕЗДЕХОД, АВТОВЫШКА
ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК JCB-3CX 

АВТОБЕТОНОНАСОС 32 МЕТРА

7 т, вылет стрелы 22 м

8-903-138-56-13

АВТОКРАНЫ
25 тонн - 22 метра,                            
14 тонн - 14 метров
8-910-453-06-94

- АВТОКРАН 25 ТОНН 22 МЕТРА
- САМОСВАЛЫ от 1 до 30 куб., ВЕЗДЕХОД
- КРАН-МАНИПУЛЯТОР 4 т, стр. 3 т
- ОТКРЫТЫЙ ПОЛУПРИЦЕП 13 м, 25 т
- МАЗ БОРТОВОЙ 6 м + ПРИЦЕП 6 м
- ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК САТ 
    с гидромолотом + узкий ковш
- ЭКСКАВАТОР САТ 0,8 куб
- БУЛЬДОЗЕР САТ-5 (12 т)       - ТРАЛ 20 т

WWW.KARER-KLIN.RU, ФОРМА ОПЛАТЫ ЛЮБАЯ

ДОСТАВКА ОТ 1 КУБА 
ВЫВОЗ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА

СПЕЦТЕХНИКА

ЩЕБЕНЬ, ПЕСОК, ПГС

8(49624)6-10-88, 8-903-596-52-81
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